

---

# Certificate Of Coverage United Healthcare Insurance Company

*UnitedHealthcare Navigate UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Widener University. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Tampa FL. UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY UAF home. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Insurance Company Specified Disease. UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance. Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. Group Health Insurance Plans myuhc.com. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Student Health Insurance. UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. UnitedHealthcare Choice UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Navigate UnitedHealthcare Insurance. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY University Health Plans. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Denver Colorado. PREFERRED PROVIDER ORGANIZATION INSURANCE CERTIFICATE OF. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Student Health Insurance. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Widener University. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Insurance Company UnitedHealthcare. UnitedHealthcare Options PPO UnitedHealthcare Insurance. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY ohio.edu. UnitedHealthcare Indemnity Dental MGM Benefits Group. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE*

---

---

*COMPANY Auburn University. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITED HEALTHCARE INSURANCE COMPANY UNITED HEALTHCARE. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Indemnity Dental MGM Benefits Group. UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance. Group Health Insurance Plans myuhc.com. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. United HealthCare Insurance Company UnitedHealthcare. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY ohio.edu. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY UAF home. UnitedHealthcare Insurance Company UnitedHealthcare Core. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Insurance Company UnitedHealthcare Core. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY University Health Plans. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Auburn University. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY. UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Choice UnitedHealthcare Insurance Company. PREFERRED PROVIDER ORGANIZATION INSURANCE CERTIFICATE OF. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Tampa FL. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY health.uri.edu. UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Denver Colorado. UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company. UnitedHealthcare Options PPO UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Insurance Company Specified Disease. UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY health.uri.edu. UNITED HEALTHCARE INSURANCE COMPANY UNITED HEALTHCARE. UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance. UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance. UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company*

***UnitedHealthcare Navigate UnitedHealthcare Insurance***

---

*April 6th, 2018 - UnitedHealthcare Navigate UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Aurora Public Schools Enrolling Group Number 716622 Effective Date July 1 2012'*

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 25th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company of New York Certificate of Coverage For Marist College GROUP NUMBER 908988 EFFECTIVE DATE January 1 2017"UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Widener University**

**April 4th, 2018 - unitedhealthcare insurance company blanket student accident and sickness insurance plan certificate of coverage non participating non renewable one year term'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Tampa FL**

*April 24th, 2018 - col 17 fl cert 09 363 2 unitedhealthcare insurance company student injury and sickness insurance plan certificate of coverage this certificate contains a deductible provision'*

**'UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance**

**April 19th, 2018 - UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR Harris County amp Harris County Flood Control District'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY UAF home**

*April 23rd, 2018 - col 17 ak cert year of adoption 2017 50 335 2 unitedhealthcare insurance company student injury and sickness insurance plan certificate of coverage'*

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 27th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan F2765 St of NC State Retirement Services GROUP NUMBER 708788"UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance**

---

April 21st, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan 7EY of Tulane University Enrolling Group Number 752397"**UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance**

April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan 7EG of Educators Benefit Services Inc Enrolling Group Number 717578'

**'Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 23rd, 2018 - COC ACA CER I SB 11 ME 1 Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage is Part of Policy This Certificate of Coverage Certificate is part of the Policy that is a legal document between'**

*'UnitedHealthcare Insurance Company Specified Disease*

*April 30th, 2018 - MTP COC 15 WI 1 UnitedHealthcare Insurance Company Specified Disease Certificate of Coverage Organ and Tissue Transplant 185 Asylum Street Hartford Connecticut 06103 3408'*

**'UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance**

**April 25th, 2018 - UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR St of NC State Retirement Services DENTAL PLAN NUMBER P3271'**

*'Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company*

*April 14th, 2018 - COC17 CER I 11 ME SB 1 Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage is Part of Policy This Certificate of Coverage Certificate is part of the Policy that is a legal document between UnitedHealthcare'*

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

**April 10th, 2018 - COL 17 CO CERT 05 5893 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT HEALTH INSURANCE PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for the Students of'**

---

**'Group Health Insurance Plans myuhc com**

**April 23rd, 2018 - Group Health Insurance Plans CERTIFICATE OF COVERAGE United HealthCare Insurance Company has issued Group Policy No GA 23111 to the Policyholder"UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 24th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Larry H Miller Group of Companies GROUP NUMBER 755729'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Student Health Insurance**

April 18th, 2018 - col 17 oh cert p2 1098 04 1098 4 unitedhealthcare insurance company student blanket injury and sickness insurance plan certificate of coverage'

**'UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance**

**April 26th, 2018 - UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR Louisiana State University and Agricultural and Mechanical College'**

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

April 21st, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the plan C0760 Miami Dade County Public Schools Vision'

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

**April 16th, 2018 - COL 17 IL CERT 12 1351 2 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT INJURY AND SICKNESS INSURANCE PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for Graduate Students of'**

**'UnitedHealthcare Choice UnitedHealthcare Insurance Company**

April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan 9DF of District of Columbia Government Enrolling Group Number 712971'

---

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 20th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Saint Mary s College GROUP**

**NUMBER 718872 EFFECTIVE DATE January 1 2013"UnitedHealthcare Navigate UnitedHealthcare Insurance**

**April 6th, 2018 - UnitedHealthcare Navigate UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Aurora Public Schools Enrolling Group Number 716622 Effective Date July 1 2012'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

**April 21st, 2018 - col 17 pa cert 37 202882 unitedhealthcare insurance company blanket student accident and sickness insurance plan certificate of coverage non participating'**

**'UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance**

**April 25th, 2018 - UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR St of NC State Retirement Services DENTAL PLAN NUMBER P3271"UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

*March 21st, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Louisiana State University and Agricultural and Mechanical College'*

**'UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance**

**April 17th, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance Company Certificate of Coverage For Center for Nonprofit Advancement Enrolling Group Number 714072'**

**'UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance**

**April 26th, 2018 - UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR Louisiana State University and Agricultural and Mechanical College'**

---

---

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY University Health Plans**

**April 14th, 2018 - COL 17 RI CERT 38 1147 1 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT INJURY AND SICKNESS INSURANCE PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for the Students of'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

**April 10th, 2018 - COL 17 CO CERT 05 5893 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT HEALTH INSURANCE PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for the Students of'**

**'UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance**

**April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Health Savings Account HSA Plan 7PD of Educators Benefit Services Inc"UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**March 18th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For City of Fort Lauderdale GROUP NUMBER 755936 EFFECTIVE DATE January 1 2017'**

***'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company***

***April 25th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company of New York Certificate of Coverage For Marist College GROUP NUMBER 908988 EFFECTIVE DATE January 1 2017"*UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 12th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Burbank Management Association GROUP NUMBER 754054 EFFECTIVE DATE October 1 2016'**

***'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Denver Colorado***

***April 9th, 2018 - COL 17 CO CERT 06 202710 4 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT HEALTH INSURANCE PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for the International Students of"*PREFERRED PROVIDER ORGANIZATION INSURANCE CERTIFICATE OF**

**March 28th, 2018 - 3 14 BR NY PY15 New York Student Health Plan This is Your PREFERRED PROVIDER ORGANIZATION INSURANCE**

---

CERTIFICATE OF COVERAGE Issued by UnitedHealthcare Insurance Company of New York'

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 12th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Burbank Management Association**

**GROUP NUMBER 754054 EFFECTIVE DATE October 1 2016'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

**April 26th, 2018 - col 17 ga cert 10 201 1 unitedhealthcare insurance company blanket student accident and sickness insurance ppo plan certificate of coverage"UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance**

April 21st, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan 7EY of Tulane University Enrolling Group Number 752397"**UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

April 26th, 2018 - col 17 ga cert 10 201 1 unitedhealthcare insurance company blanket student accident and sickness insurance ppo plan certificate of coverage'

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Student Health Insurance**

**April 18th, 2018 - col 17 oh cert p2 1098 04 1098 4 unitedhealthcare insurance company student blanket injury and sickness insurance plan certificate of coverage'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Widener University**

April 4th, 2018 - unitedhealthcare insurance company blanket student accident and sickness insurance plan certificate of coverage non participating non renewable one year term'

**'UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance**

**April 24th, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan 3MF of East Central College Enrolling Group Number 711369'**



---

**'United HealthCare Insurance Company UnitedHealthcare**

April 23rd, 2018 - United HealthCare Insurance Company UnitedHealthcare Choice Plus Certificate of Coverage Riders Amendments and Notices for PROGRESSIVE MEDICAL ASSOCIATES'

***'UnitedHealthcare Options PPO UnitedHealthcare Insurance***

*April 10th, 2018 - UnitedHealthcare Options PPO UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan AGRO of JPMorgan Chase amp Co Enrolling Group Number 189416'*

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

April 16th, 2018 - COL 17 IL CERT 12 1351 2 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT INJURY AND SICKNESS INSURANCE PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for Graduate Students of'

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY ohio edu**

April 21st, 2018 - col 17 oh cert p4 1103 34 1103 2 unitedhealthcare insurance company student blanket injury and sickness insurance plan certificate of coverage'

**'UnitedHealthcare Indemnity Dental MGM Benefits Group**

April 21st, 2018 - UnitedHealthcare Indemnity Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR Texas Migrant Council dba TMC DENTAL PLAN NUMBER P8681'

***'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company***

*April 27th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan F2765 St of NC State Retirement Services GROUP NUMBER 708788"***UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

April 12th, 2018 - VCOC INT 06 MD 1 UnitedHealthcare Insurance Company 185 Asylum Street Hartford Connecticut 06103 3408 800 357 1371 Group Vision Care Certificate of Coverage'

---

---

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Auburn University**

**April 23rd, 2018 - col 17 al cert 01 38 4 unitedhealthcare insurance company student injury and sickness insurance plan certificate of coverage'**

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 12th, 2018 - VCOC INT 06 MD 1 UnitedHealthcare Insurance Company 185 Asylum Street Hartford Connecticut 06103 3408 800 357 1371  
Group Vision Care Certificate of Coverage'**

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 11th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Roanoke City Public Schools GROUP  
NUMBER 717709 EFFECTIVE DATE January 1 2016"UNITED HEALTHCARE INSURANCE COMPANY UNITED HEALTHCARE**

*April 22nd, 2018 - united healthcare insurance company united healthcare dental ppo certificate of coverage for ohio police amp fire pension fund dental plan  
number p4433'*

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 24th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Larry H Miller Group of Companies GROUP  
NUMBER 755729'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

**April 10th, 2018 - col 17 oh cert p3 202 34 202 1 unitedhealthcare insurance company student blanket injury and sickness insurance plan certificate of  
coverage'**

**'Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 23rd, 2018 - COC ACA CER I SB 11 ME 1 Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage is Part of Policy This  
Certificate of Coverage Certificate is part of the Policy that is a legal document between"UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 17th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Ohio Police amp Fire Pension Fund GROUP**

---

*NUMBER 711878 EFFECTIVE DATE January 1 2016'*

**'UnitedHealthcare Indemnity Dental MGM Benefits Group**

**April 21st, 2018 - UnitedHealthcare Indemnity Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR Texas Migrant Council dba TMC DENTAL PLAN NUMBER P8681'**

**'UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance**

**April 26th, 2018 - UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR Louisiana State University and Agricultural and Mechanical College'**

**'Group Health Insurance Plans myuhc com**

**April 23rd, 2018 - Group Health Insurance Plans CERTIFICATE OF COVERAGE United HealthCare Insurance Company has issued Group Policy No GA 23111 to the Policyholder'**

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 20th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Saint Mary s College GROUP NUMBER 718872 EFFECTIVE DATE January 1 2013'**

**'United HealthCare Insurance Company UnitedHealthcare**

**April 23rd, 2018 - United HealthCare Insurance Company UnitedHealthcare Choice Plus Certificate of Coverage Riders Amendments and Notices for PROGRESSIVE MEDICAL ASSOCIATES'**

**'UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance**

**April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Health Savings Account HSA Plan 7PD of Educators Benefit Services Inc"UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

**April 10th, 2018 - col 17 oh cert p3 202 34 202 1 unitedhealthcare insurance company student blanket injury and sickness insurance plan certificate of coverage"UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY ohio edu**

---

---

**April 21st, 2018 - col 17 oh cert p4 1103 34 1103 2 unitedhealthcare insurance company student blanket injury and sickness insurance plan certificate of coverage'**

***'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company***

***March 21st, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Louisiana State University and Agricultural and Mechanical College'***

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY UAF home**

**April 23rd, 2018 - col 17 ak cert year of adoption 2017 50 335 2 unitedhealthcare insurance company student injury and sickness insurance plan certificate of coverage"UnitedHealthcare Insurance Company UnitedHealthcare Core**

**April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Insurance Company UnitedHealthcare Core Certificate of Coverage Riders Amendments and Notices for AGC HEALTH BENEFIT TRUST ALASKA CHAPTER'**

***'UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance***

***April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan 7EG of Educators Benefit Services Inc Enrolling Group Number 717578'***

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**March 18th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For City of Fort Lauderdale GROUP NUMBER 755936 EFFECTIVE DATE January 1 2017'**

**'UnitedHealthcare Insurance Company UnitedHealthcare Core**

**April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Insurance Company UnitedHealthcare Core Certificate of Coverage Riders Amendments and Notices for AGC HEALTH BENEFIT TRUST ALASKA CHAPTER'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY University Health Plans**

**April 14th, 2018 - COL 17 RI CERT 38 1147 1 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT INJURY AND SICKNESS INSURANCE**

---

---

PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for the Students of'

**'UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance**

**April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For University of Central Arkansas Enrolling Group Number 708904'**

*'Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company*

*April 14th, 2018 - COC17 CER I 11 ME SB 1 Certificate of Coverage UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage is Part of Policy This Certificate of Coverage Certificate is part of the Policy that is a legal document between UnitedHealthcare"UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Auburn University*

**April 23rd, 2018 - col 17 al cert 01 38 4 unitedhealthcare insurance company student injury and sickness insurance plan certificate of coverage'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY**

**April 21st, 2018 - col 17 pa cert 37 202882 unitedhealthcare insurance company blanket student accident and sickness insurance plan certificate of coverage non participating'**

*'UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance*

*April 26th, 2018 - UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR Louisiana State University and Agricultural and Mechanical College"UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company*

**April 27th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Publix Super Markets Inc GROUP NUMBER 717526 EFFECTIVE DATE January 1 2013'**

**'UnitedHealthcare Choice UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan 9DF of District of Columbia Government Enrolling Group Number 712971"REFERRED PROVIDER ORGANIZATION INSURANCE CERTIFICATE OF**

---

---

**March 28th, 2018 - 3 14 BR NY PY15 New York Student Health Plan This is Your PREFERRED PROVIDER ORGANIZATION INSURANCE CERTIFICATE OF COVERAGE Issued by UnitedHealthcare Insurance Company of New York'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Tampa FL**

April 24th, 2018 - col 17 fl cert 09 363 2 unitedhealthcare insurance company student injury and sickness insurance plan certificate of coverage this certificate contains a deductible provision'

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 21st, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the plan C0760 Miami Dade County Public Schools Vision'**

**'UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY health uri edu**

**April 19th, 2018 - COL 17 RI CERT 38 1149 1 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT INJURY AND SICKNESS INSURANCE PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for the Students of'**

**'UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance**

April 17th, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance Company Certificate of Coverage For Center for Nonprofit Advancement Enrolling Group Number 714072'

***'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company***

***April 11th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Roanoke City Public Schools GROUP NUMBER 717709 EFFECTIVE DATE January 1 2016'***

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 27th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Publix Super Markets Inc GROUP NUMBER 717526 EFFECTIVE DATE January 1 2013'**

---

***'UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance***

*April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For University of Central Arkansas Enrolling Group Number 708904'*

**'UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance**

**April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan ASZL of Anglican Church in North America"UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY Denver Colorado**

**April 9th, 2018 - COL 17 CO CERT 06 202710 4 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT HEALTH INSURANCE PLAN CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for the International Students of'**

***'UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance***

*April 23rd, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan ASZL of Anglican Church in North America'*

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

April 17th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Midwest Medical Transport Co GROUP NUMBER 913741 EFFECTIVE DATE January 1 2018"**UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

**April 17th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Ohio Police amp Fire Pension Fund GROUP NUMBER 711878 EFFECTIVE DATE January 1 2016'**

**'UnitedHealthcare Options PPO UnitedHealthcare Insurance**

**April 10th, 2018 - UnitedHealthcare Options PPO UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan AGRO of JPMorgan Chase amp Co Enrolling Group Number 189416'**

***'UnitedHealthcare Insurance Company Specified Disease***

*April 30th, 2018 - MTP COC 15 WI 1 UnitedHealthcare Insurance Company Specified Disease Certificate of Coverage Organ and Tissue Transplant 185*

---

*Asylum Street Hartford Connecticut 06103 3408"UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY health uri edu  
April 19th, 2018 - COL 17 RI CERT 38 1149 1 UNITEDHEALTHCARE INSURANCE COMPANY STUDENT INJURY AND SICKNESS INSURANCE PLAN  
CERTIFICATE OF COVERAGE Designed Especially for the Students of*

**'UNITED HEALTHCARE INSURANCE COMPANY UNITED HEALTHCARE**

**April 22nd, 2018 - united healthcare insurance company united healthcare dental ppo certificate of coverage for ohio police amp fire pension fund  
dental plan number p4433"UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance**

**April 24th, 2018 - UnitedHealthcare Choice Plus United HealthCare Insurance Company Certificate of Coverage For the Plan 3MF of East Central  
College Enrolling Group Number 711369'**

**'UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance**

April 19th, 2018 - UnitedHealthcare PPO Dental UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage FOR Harris County amp Harris County Flood  
Control District'

**'UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company**

April 17th, 2018 - UnitedHealthcare Vision UnitedHealthcare Insurance Company Certificate of Coverage For Midwest Medical Transport Co GROUP  
NUMBER 913741 EFFECTIVE DATE January 1 2018'

Copyright Code : [vcBtuT6E7IhZ9oC](#)

[Das Ultimative Training Mentaler Starke Im Tisch](#)



---

[Yummy The Last Days Of A Southside Shorty](#)

[Les La C Gendes De Djaa D Tome 3 Shane Et Stella](#)

[La Simplicita C Du Kayak Petites Lea Ons D A C Qu](#)

[The Joys Of Jewish Preserving Modern Recipes With](#)

[The Secret Power Of Speaking God S Word Meyer Joyc](#)

[Blueprint The Evolutionary Origins Of A Good Socie](#)

[Touched By A Vampire Discovering The Hidden Messa](#)

[Brustkrebs Lehrbuch Fur Breast Care Nurses Pflege](#)

[The China Wave Rise Of A Civilizational State Eng](#)

[Reinkarnation Christentum Und Kirchliches Dogma](#)

[Infinito Spin Off De Las Reglas Del Juego](#)

[Concurrency In C Cookbook](#)

---

---

[Lonely Planet Dominican Republic Travel Guide Eng](#)

[Gana Dinero En Bolsa Como Inversor Particular Inv](#)

[Lustiges Taschenbuch Enten Edition 64 Meine Famil](#)

[Der Neue Iran Eine Gesellschaft Tritt Aus Dem Sch](#)

[American Bloomsbury Louisa May Alcott Ralph Waldo](#)

[Systemdenken In Der Ausserschulischen Umweltbildu](#)

[Peace Is Every Step The Path Of Mindfulness In Ev](#)

[The Long Journey Of Mister Poop El Gran Viaje Del](#)

[Manchester Mapping The City](#)

[Steuerung Von Materialfluss Und Logistiksystemen](#)

[Dragon D Or Numa C Ro 6 L Oeil Du Dragon](#)

[Les Tours De Bois Maury Tome 12 Rodrigo](#)

---

---

[Rising Strong How The Ability To Reset Transforms](#)

[Atlante Stradale Italia Nord 1 200 000 Ediz Multi](#)

[Unnatural Causes](#)

[Quand Paris Construisait Notre Dame](#)

[Bleach Terza Ristampa 16](#)

[Mensch Und Politik Ausgabe 2014 Fur Bayern Schule](#)

[18 Contes De La Naissance Du Monde](#)

[Cutting Machine Crafts With Your Cricut Sizzix Or](#)

[Musicoterapia Iniciacion Tecnicas Y Ejercicios Ta](#)